Приложение №1
к Договору поставки №00/2023
от 00.00.0000 г.

Спецификация №1

	г. Санкт-Петербург
	27 декабря 2023 г.

Государственное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва «Аллюр» (далее – Покупатель) в лице Директора  Иванова Ивана Ивановича действующего на основании устава,  с одной стороны, и
Общество с ограниченной ответственностью «Сторона 2» (далее – Поставщик) в лице директора Петров Ивана Ивановича действующего на основании устава, с другой стороны, вместе именуемые Стороны, составили настоящую спецификацию о нижеследующем:
1.1. Поставщик поставляет Покупателю следующую продукцию:
	№ п/п
	Наименование
	Единица измерения
	Кол-во
	Цена (в т.ч. НДС), руб.
	Сумма

	1.
	Редуктор 1Ц2У-250-40-12-КУ
	шт
	1
	00000,00
	00000-00

	в т.ч.  НДС
ИТОГО:
	0000-00

	00000-00

1.2. Поставляемый товар должен быть новым (товаром, который не был в употреблении, не проходил ремонт, в том числе восстановление, замену составных частей, восстановление потребительских свойств), дата изготовления не ранее 2023 года.
2.1.Сроки изготовления:  20 рабочих дней с момента поступления Предоплаты на расчетный счет Поставщика.
2.2. Оплата Покупателем Продукции осуществляется в следующие сроки:
60% - в течение 3 (трех) банковских дней с момента подписания настоящей Спецификации;
30% - в течение 3 (трех) банковских дней с момента получения сообщения о готовности Товара к отгрузке;
10% - в течение 5 (пяти) банковских дней с момента поступления Товара на склад Покупателя.
2.3. Транспортные расходы: включены в стоимость товара.
2.4. Поставщик обязуется доставить товар по адресу: 123456, г. Москва, 3-й бюджетный проезд, д.1
3.1. Настоящая Спецификация является неотъемлемой частью Договора поставки №00/2023 00.00.0000 г. заключенного между Поставщиком и Покупателем.
3.2. Настоящая Спецификация вступает в силу с момента ее подписания Сторонами.
3.3. Настоящая Спецификация составлена в 2-х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу.

	Покупатель
ГБОУ ДОД СДЮСШОР «Аллюр»
123456, г. Москва, 3-й бюджетный проезд, д.1
ОГРН 1234567891011
ОКПО 12345678
ИНН 1213141516
КПП 111111111
р/с 00000000000000000001
в ПАО АКБ «Банк» г. Санкт-Москва
к/с 00000000000000000002
т/ф (812)7121212
e-mail: info@info.ru

Директор

_______________________ Иванов И.И.
м.п.
	Поставщик
ООО «Сторона 2»
191000, г. Санкт-Петербург,
улица Уличная, дом 2
ИНН: 7777744455
ОГРН: 9848484848484
БИК 000000002
р/с 00000000000000000004
в ПАО АКБ «Банк» г. Санкт-Петербург
к/с 00000000000000000004
т/ф 8-0000-00-00-02
e-mail: primer2@ primer2.ru

Директор

[bookmark: _GoBack]___________________ Петров И.И.
м.п.